

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** 2021032 Objekt B MÚ Nový Bor, ul. B. Egermannna č.p. 1001, Nový Bor  
**Objekt:** 01 Výměna střešního světlíku  
**Rozpočet:** 2021032 Nový Bor

**Objednatel:** IČO:  
 DIČ:

**Zhotovitel:** David Blažej-PROREKO IČO: 719 64 258  
 Dolní Podluží 524 DIČ: CZ 7612252428  
 407 55 Dolní Podluží

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	175 683,39
PSV	803 866,08
MON	12 000,00
Vedlejší náklady	50 500,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>1 042 049,47</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 042 049,47 CZK
Základní DPH	21 %	218 830,39 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 1 260 879,86 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
342	Sádkartonové konstrukce	HSV			35 916,84	3
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			53 488,00	5
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			46 360,00	4
96	Bourání konstrukcí	HSV			3 849,22	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 594,95	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			777 540,00	75
784	Malby	PSV			6 346,08	1
787	Zasklívání	PSV			19 980,00	2
M21	Elektromontáže	MON			12 000,00	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			31 474,38	3
VN	Vedlejší náklady	VN			50 500,00	5
Cena celkem					1 042 049,47	100

## Položkový rozpočet

S:	2021032	Objekt B MÚ Nový Bor, ul. B. Egermanna č.p. 1001, Nový Bor
O:	01	Výměna střešního světlíku
R:	2021032	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl: 342</b>		<b>Sádkartonové konstrukce</b>				<b>35 916,84</b>	
1	342.01	Doplnění konstrukce, doplnění SDRK desek, tmelení a pod.	m2	23,94456	1 500,00	35 916,84	Indiv

poznámka E

PROJEKT PŘEDPOKLÁDÁ NUTNOU OPRAVU ŽEBER NOSNÉ KONSTRUKCE, PŘEDPOKLAD PRACÍ:  
 - 50% PLOCHY SDK OBKLADU KOMPLETNĚ SEJMOU A PROVÉST NOVÉ OBLOŽENÍ, POUŽÍT SYSTÉMOVÉ ŘEŠENÍ VČ. DESKY DIAMANT (NUTNÁ ODOLNOST PROTI VLHKU A DÁLE PROTIPOŽÁNÍ ODOLNOST)  
 - ZBYLOU PLOCHU ŽEBER PŘEBROUSIT  
 - SDK KONSTRUKCE KOMPLETNĚ OPATŘIT V CELÉ PLOŠE JEMNÝM TMELEM, PŘEBROUSIT, TENTO POSTUP OPAKOVAT DO DOBY, KDY BUDE POVRCH VYHOVUJÍCÍ

- STYK SDK KONSTRUKCÍ A OKOLNÍ OMÍTKY OPRAVIT A SPÁRU VYPLNIT BÍLÝM ELASTOMEROVÝM TMELEM  
 - ZHOTOVITEL PROVEDE SDK DESKY I NA VRCHU ŽEBER !

opláštění světlíku :

předpoklad 50% :

obvod : 3,3\*(0,8+0,3)\*8\*0,5 14,52000

žebra : 1,6\*(0,3+0,2+0,3)\*8\*0,5 5,12000

střed :

3,14\*0,6\*0,6\*0,5 0,56520

3,12\*1,2\*0,63\*0,5 1,17936

žebra z vrchu :

1,6\*0,2\*8 2,56000

<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>53 488,00</b>	
2	943943221R00	Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m	m3	216,00000	90,00	19 440,00	RTS 21/ I
		3*3*0,5*8*6	216,00000				
3	943943292R00	Příplatek za každý měsíc použití k pol..3221, 3222	m3	432,00000	4,00	1 728,00	RTS 21/ I
		216*2	432,00000				
4	943943821R00	Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 10 m	m3	216,00000	80,00	17 280,00	RTS 21/ I
5	943955021R00	Montáž lešeňové podlahy s příčnicí a podél.,H 10 m	m2	80,00000	120,00	9 600,00	RTS 21/ I
6	943955191R00	Příplatek za každý měsíc použití leš.k pol.21až 41	m2	160,00000	4,00	640,00	RTS 21/ I
		80*2	160,00000				
7	943955821R00	Demontáž leš. podlahy s příč. a podélníky, H 10 m	m2	80,00000	60,00	4 800,00	RTS 21/ I
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>46 360,00</b>	
8	95.01	Demontáž, uskladnění a zpětná montáž lustru	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00	Indiv

poznámka A

STÁVAJÍCÍ LUSTR, PROJEKT PŘEDPOKLÁDÁ NUTNO SEJMOUT, USKLADNIT, PO PROVEDENÍ PRACÍ PROVÉST ZPĚTNOU MONTÁŽ

9	95.02	Zakrývání stávajících podlah - ochrana proti poškození vč. demontáže a likvidace po skončení	m2	42,00000	80,00	3 360,00	Indiv
---	-------	--	----	----------	-------	----------	-------

- provedeno z OSB desek tl. 12 mm a geotextílie

poznámka B

ZHOTOVITEL PROVEDE PŘED ZAČÁTKEM PRACÍ VHODNÉ ZAKRYTÍ CELÉ PODLAHY MÍSTNOSTI (GEOTEXTÍLIE A PVC FOLIE), DÁLE PROJEKT PŘEDPOKLÁDÁ

## Položkový rozpočet

S:	2021032	Objekt B MÚ Nový Bor, ul. B. Eggermanna č.p. 1001, Nový Bor
O:	01	Výměna střešního světlíku
R:	2021032	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

PRO PROVEDENÍ PRACÍ NUTNOST POSTAVENÍ LEŠENÍ, ZHOTOVITEL PROVEDE  
 VHODNÝM ZPŮSOBEM ZAKRYTÍ PODLAHY V MÍSTĚ LEŠENÍ, NAPŘ. OSB DESKY APOD.  
 3\*3,5\*0,5\*8 42,00000

10	95.03	Zakrývání podlah - ochrana proti poškození vč. likvidace	m2	50,00000	80,00	4 000,00	Indiv
----	-------	--	----	----------	-------	----------	-------

- zakrývání pevnou fólií PE (ne mikroten) a páskou a geotextilií  
 - čerpání po odsouhlasení TDS a zápisu ve stavebním deníku  
 ostatní plocha mimo lešení : 50 50,00000

11	95.04	Zakrytí střechy proti poškození	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00	Indiv
----	-------	---------------------------------	----	---------	----------	----------	-------

poznámka C

ZHOTOVITEL PROVEDE VHODNÝM ZPŮSOBEM ZAKRYTÍ DOTČENÉ ČÁSTI STŘECHY  
 PROTI POŠKOZENÍ PRACOVNÍKY NEBO STAVEBNÍM MATERIÁLEM

12	95.05	Dodávka a montáž - ochrana střechy proti zatečení	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00	Indiv
----	-------	---	----	---------	-----------	-----------	-------

- PO DOBU, KDY BUDE HROZIT ZATEČENÍ DO OBJEKTU, ZHOTOVITEL NACENÍ DO SVĚ  
 NABÍDKY VHODNÉ OPATŘENÍ PROTI TĚMTO ŠKODÁM, NAVRŽENÍ OPATŘENÍ BUDE  
 PŘEDEM KONZULTOVÁNO S TDS

13	95.06	Přípomocné, bourací a ostatní práce vč. pomocného materiálu	hod	50,00000	380,00	19 000,00	Indiv
----	-------	---	-----	----------	--------	-----------	-------

- čerpáno na základě odsouhlasení TDS

<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>					<b>3 849,22</b>
----------------	--	---------------------------	--	--	--	--	-----------------

14	963016111R00	DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť.12,5 mm	m2	21,38456	180,00	3 849,22	RTS 21/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-----------

opláštění světlíku :

předpoklad 50% :

obvod : 3,3\*(0,8+0,3)\*8\*0,5

14,52000

žebra : 1,6\*(0,3+0,2+0,3)\*8\*0,5

5,12000

střed :

3,14\*0,6\*0,6\*0,5

0,56520

3,12\*1,2\*0,63\*0,5

1,17936

<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>4 594,95</b>
----------------	--	--------------------------------	--	--	--	--	-----------------

15	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením	t	3,06330	1 500,00	4 594,95	RTS 21/ I
----	--------------	--	---	---------	----------	----------	-----------

<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>					<b>777 540,00</b>
-----------------	--	------------------------------	--	--	--	--	-------------------

16	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	1 554,00000	10,00	15 540,00	RTS 21/ I
----	--------------	--	----	-------------	-------	-----------	-----------

poznámka D

STÁVAJÍC SVĚTLÍK KOMPLETNĚ SEJMOUT, ZLIKVIDOVAT (PROJEKT PŘEDPOKLÁDÁ,  
 ŽE SVĚTLÍK JE PROVEDEN JAKO KOMPLETNĚ ZÁMEČNICKÝ PRVEK- SEJMOUT VČ.  
 UKOTVENÍ DO STÁVAJÍCÍ Ž.B. KONSTRUKCE, HROMOSVODU, ŠPIČKY, VÝPLNĚ U ŠPIČKY, ATD.)

předpoklad 35 kg /m2 :

3\*3,7\*0,5\*8\*35

1 554,00000

17	767.01	Dodávka a montáž - nový světlík vč. kotvení	ks	1,00000	762 000,00	762 000,00	Indiv
----	--------	---	----	---------	------------	------------	-------

poznámka F

ZHOTOVITEL PROVEDE DODÁVKU A MONTÁŽ KOMPLETNĚ NOVÉHO SVĚTLÍKU,  
 ZHOTOVITEL NACENÍ KOMPLETNĚ SYSTÉMOVÉ ŘEŠENÍ CELÉHO PRVKU AŽ DO VRCHOLU,  
 VČETNĚ PROVEDENÍ VŠECH DETAILŮ, UKONČENÍ V NÁVAZNOSTI NA STŘEŠNÍ KRYTINU,  
 UCHYCENÍ HROMOSVODU ATD.

ZHOTOVITEL SPLNÍ ZEJMÉNA NÁSLEDUJÍCÍ:

- POUŽITY HLINÍKOVÉ PROFILY S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM MOSTEM, U(rámu)= max. 1,8 W/M2.K
- CELÁ VÝPLŇ Uw= max. 1,4 W/m2.K
- ZVUKOVÁ NEPRŮZVUČNOST min. Rw= 38dB

## Položkový rozpočet

S:	2021032	Objekt B MÚ Nový Bor, ul. B. Eggermanna č.p. 1001, Nový Bor
O:	01	Výměna střešního světlíku
R:	2021032	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

- PRVEK PROVEDEN AŽ DO SPIČKY, V HORNÍ ČÁSTI (SEDIVÁ VÝPLŇ) PROVEDENY VÝPLNOVÉ STŘEŠNÍ DÍLCE PLNÉ  
 - SVĚTLE MODRÁ VÝPLŇ ZASKLENÍ IZOLAČNÍM DVOJSKLEM (TROJSKLEM)  
 - ZHOTOVITEL NACENÍ 2X OTEVÍRAVOU ČÁST, OTEVÍRÁNÍ MOTORICKY VČ. 1X DÁLKOVÉHO OVLÁDÁNÍ, SOUČÁSTÍ DODÁVKY VĚTROVÉ A DEŠŤOVÉ ČIDLO, KOMPLETNÍ PŘIPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ ELEKTROINSTALACI, SAMOSTATNÉ JIŠTĚNÍ, SAMOSTATNÉ MaR  
 - ZHOTOVITEL POUŽÍJE ZASKLENÍ BEZPEČNOSTNÍM PROTISLUNEČNÍM SKLEM PRO VÝRAZNÉ SNÍŽENÍ TEPELNÝCH ZISKŮ V MÍSTNOSTI  
 - ZHOTOVITEL NACENÍ VŠECHNY SOUVISEJÍCÍ A PŘIDRUŽENÉ PRÁCE

<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>6 346,08</b>	
-----------------	--	--------------	--	--	--	-----------------	--

18	784441120R00	Malba latex. 2x, 1barevná+strop, místnost do 5 m	m2	45,32912	140,00	6 346,08	RTS 21/ I
poznámka E opláštění světlíku : předpoklad : obvod : 3,3*(0,8+0,3)*8 <span style="float: right;">29,04000</span> žebra : 1,6*(0,3+0,2+0,3)*8 <span style="float: right;">10,24000</span> střed : 3,14*0,6*0,6 <span style="float: right;">1,13040</span> 3,12*1,2*0,63 <span style="float: right;">2,35872</span> žebra z vrchu : 1,6*0,2*8 <span style="float: right;">2,56000</span>							

<b>Díl: 787</b>		<b>Zasklívání</b>				<b>19 980,00</b>	
-----------------	--	-------------------	--	--	--	------------------	--

19	787300801R00	Vysklívání střešních konstrukcí tmelených	m2	44,40000	450,00	19 980,00	RTS 21/ I
3*3,7*0,5*8 <span style="float: right;">44,40000</span>							

<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>12 000,00</b>	
-----------------	--	-----------------------	--	--	--	------------------	--

20	21.01	Dodávka a montáž částí hromosvodu	ks	1,00000	12 000,00	12 000,00	Indiv
poznámka G							

ZHOTOVITEL PROVEDE NOVOU ČÁST HROMOSVODU VČ. NOVÉHO JÍMAČE, ZHOTOVITEL ZVOLÍ VHODNÝ MATERIÁL HROMOSVODU (SVĚTLÍ JE HLINÍKOVÝ, STŘECHA MÁ MĚDĚNÉ KLEMPÍŘSKÉ PRVKY, NAPOJENÍ BUDE NA STÁVAJÍCÍ HROMOSVOD NA STŘEŠE, PO PROVEDENÍ PRACÍ PROVĚST REVIZI

<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>31 474,38</b>	
-----------------	--	--	--	--	--	------------------	--

21	979951112R00	Výkup kovů - železný šrot tl. nad 4 mm	t	1,54400	2 800,00	4 323,20	RTS 21/ I
Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.) 1544*0,001 <span style="float: right;">1,54400</span>							

22	979990110R00	Poplatek za skládku suti - sádrokartonové desky	t	0,26298	1 500,00	394,47	RTS 21/ I
celkem : 2,60618 <span style="float: right;">2,60618</span> kov : -1544*0,001 <span style="float: right;">-1,54400</span> sklo : -44,4*0,018 <span style="float: right;">-0,79920</span>							

23	979990162R00	Poplatek za skládku suti - sklo	t	0,79920	2 500,00	1 998,00	RTS 21/ I
44,4*0,018 <span style="float: right;">0,79920</span>							

24	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	2,60618	3 000,00	7 818,54	RTS 21/ I
25	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	5,21236	500,00	2 606,18	RTS 21/ I
26	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,60618	500,00	1 303,09	RTS 21/ I
27	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	26,06179	500,00	13 030,90	RTS 21/ I

<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>50 500,00</b>	
----------------	--	-------------------------	--	--	--	------------------	--

28	00411 R	Přípravné a průzkumné služby či práce	Soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00	Indiv
poznámka							

- PŘED ZAČÁTKEM PRACÍ PROVEDE ZHOTOVITEL KOMPLETNÍ PÁSPORTIZACI

### Položkový rozpočet

S:	2021032	Objekt B MÚ Nový Bor, ul. B. Eggermannova č.p. 1001, Nový Bor
O:	01	Výměna střešního světlíku
R:	2021032	Nový Bor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

(FOTODOKUMENTACI) STÁVAJÍCÍCH VNĚJŠÍCH A VNITŘNÍCH DOTČENÝCH PROSTOR  
VČ. DOTČENÉ ČÁSTI STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ

29	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	Indiv
----	----------	---------------------	--------	---------	-----------	-----------	-------

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

poznámka

- ZHOTOVITEL ZABEZPEČÍ STAVENIŠTĚ PO DOBU VÝSTAVBU PROTI VSTUPU  
NEOPRÁVNĚNÝCH OSOB

30	005123010R	Extrémní místo provádění	Soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00	Indiv
----	------------	--------------------------	--------	---------	-----------	-----------	-------

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v neobvyklém a práci ztěžujícím prostředí

- NA STŘEŠNÍM PLÁŠTI JE PŘÍSTUP KE SVĚTLÍKU PŘES MÍSTNOST IT SPRÁVCE,  
KDE JSOU BALKONOVÉ DVEŘE, DÁLE JE NUTNÉ VYLÉST NA STŘEŠE PO STŘEŠNÍ  
LÁVCE KO KOMÍNU A NÁSLEDNĚ JE VHODNÝ PŘÍSTUP UŽ JEN PO STŘEŠNÍM PLÁŠTI,  
ZHOTOVITEL V RÁMCI SVÉ KVALIFIKOVAÉ NABÍDKY NACENÍ JEHO ZPŮSOB DOPRAVY  
MATEIRÁLU A PRACOVNÍKŮ

- PROJEKTANT DŮRAZNĚ UPOZORŇUJE, ŽE JE NUTNÉ, ABY ZHOTOVITEL PRO  
ZPRACOVÁNÍ SVÉ KVALIFIKOVAÉ NABÍDKY PROVEDL PROHLÍDKU MÍSTA PLNĚNÍ

<b>Celkem</b>						<b>1 042 049,47</b>	
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--

Poznámky uchazeče k zadání